São João do

?ARA IS<
CIDADE DE TODOS NOS!

Folha nc

Processo n

Rubrica

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SOLICITAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor
ROBERTO  REGIS  DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta.

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretário Municipal de Saúde, solicitar à abertura
de Processo Licitatório tendo por objeto Registro de Preços Para  eve  itual aquisição de
materiais, instrumentos e equipamentos odontológicos para suprir as necessidades das
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São João do Paraiso - MA,
conforme justificativa e especificações constantes no Termo de Referência, em Anexo.

São João do Para's° - MA, 11 de maio de 2023.

Atenciosamente,

,Ger a 	01-0-"'S de Araújo
Secretário Municipal de Saúde

Rua Marcos Silva - CEP: 65973-000 - Centro - São João do Paraíso/MA
https://www.saojoaodaparaiso.ma.gov.br

Página I de

	Page 1